АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» декабря 2025 года                                                                                   №  925

О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации ЗАТО

Видяево от 14.01.2013 № 10 «Об образовании на территории ЗАТО пос. Видяево

Мурманской области избирательных участков для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей»

       Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», и в целях приведения муниципальных правовых актов в

соответствии с законодательством Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации ЗАТО Видяево от 14.01.2013

№ 10 «Об образовании на территории ЗАТО пос. Видяево Мурманской области

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей» (в редакции от 17.06.2024 года № 520), следующие изменения:

1.1.  В абзаце третьем слова «улица Заречная, дома 20, 22, 26, 28, 38, 40, 42, 44,

48, 50, 52, 54, 56, 58» заменить словами «улица Заречная, дома 20, 22, 26, 28, 38, 40,

42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58».

1.2.  В абзаце девятом слова «улица Центральная, дома 1, 3, 6, 7, 10, 11, 25,»

заменить словами «улица Центральная, дома 1, 3 ,6, 7, 10, 25».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                            О.В. Патраманская